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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
RREZIKU QË LINDË NGA AKTIVITETET E PALËVE TË TRETA JASHTË SISTEMIT TË HEKURUDHAVE  
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një procedurë për identifikimin e rrezikut potencial nga palët jashtë sistemit të hekurudhave kur është e përshtatshme dhe e arsyeshme.
· Ka një procedurë për vendosjen e masave të kontrollit për minimizimin e rrezikut të identifikuar nën D1 për sa ka të bëjë me përgjegjësitë e aplikuesit të shqetësuar.   
· Ka një procedurë për monitorimin e efektivitetit të masave të identifikuara nën D2 dhe zbaton ndryshimet kur është e përshtatshme. 
Rrezikut që lindë nga aktivitetet e palëve tjera, jashtë sistemit të hekurudhave  i është ndarë funksionit në vijim:  <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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